

Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule

I.D.: 87288753

Data publicarii	20.09.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.216,81 RON - 3.216,81 RON

Descriere: 1 SOLLUTIE SPALARE PARBRIZ BUC 12,000 13,4454 161,3448 2 ADITIV BENZINA LICHID BUC 2,000 53,7815 107,5630 3 ULEI ELF 15W40 1L BUC 2,000 37,8151 75,6302 4 SET SUPORT NUMAR BUC 1,000 12,6050 12,6050 5 CASTROL EDGE 5W40 D 1L BUC 3,000 37,8151 113,4453 6 Vasilina prista k3 0.400 kg BUC 6,000 23,5294 141,1764 7 ULEI T90EP2-20L BUC 2,000 546,2185 1.092,4370 8 VASILINA CU TEFLON BUC 2,000 256,3025 512,6050 9 COMBUSTIBIL AD-BLUE BUC 4,000 75,6303 302,5212 10 CAS GTX UC 10W40 1L BUC 2,000 54,6218 109,2436 11 ULEI HIDRAULIC NUTO H46 20 BUC 1,000 546,218 546,2185 12 SET BECURI 24V 21W BUC 2,000 21,0084 42,0168
